УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.09.2018  № 172

Об утверждении Плана противодействия коррупции Управления

Федеральной антимонопольной службы по Московской области

на 2018-2020 гг.

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации

от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2018-2020 годы»,  приказа ФАС России от 17.08.2018 № 1162/18

«Об утверждении Плана противодействия коррупции Федеральной

антимонопольной службы на 2018 – 2020 гг.» и в целях реализации основных

задач, указанных в Национальном плане противодействия коррупции

на 2018-2020 годы

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции

Управления Федеральной антимонопольной службы по Московской области

на 2018-2020 годы.

2. Административному отделу (Рамазановой М.М.) каждые полгода,

представлять информацию о ходе исполнения Плана противодействия

коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы

по Московской области на 2018 – 2020 гг. в Управление государственной

службы ФАС России.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя С.Е. Муравьев